
R4-11-11

「年末助け合い運動」ご協力のお願い

日頃より自治会の諸活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本年も F年末たずけあし`運動」にご協力くださいます様お願い申し上げます。

この募金は「lin区社会福祉協議会」へ配分され、地域の高齢者や

障害者施設、ポランテイア団体などに役立てています。

募金額の実績に応じて、「鴨居地区社会福祉協議会」にも相当額

が配分され、私たちの地域の福祉活動の大切な資金として活用され

ます。

運動期間 :

12月 1日 (水)か ら12月 15日 (水)まで (11月 下旬から始めても構いません)

募壼方法 :

1.班長より、各戸に「小封筒」を配布します。

会員は「小封筒」にお金を入れ、お名前、金額を記載 して班長へお渡 しください。

・奎額の記入は本来任意ですが、集計時のミスを防ぐため記入お願いします。

・お名前の記入は任意です。

・2.001円以上寄付をした場合、確定申告により寄付金控除の対象になります。

必ずお名前を記入して下さい。

班長は回収 した封筒に記載された金額を集計 (封はしたまま、金額確認は不要です)し、

「4ヽ封簡」を駄封簡」に入れ12月 15日 までに理事へお渡し下さい。

理事は「六封簡Jを 12月 17日 に会長it届 けて下さい。

令和 5年 10月 27日

鴨居第八地区自治会

会 長  織裳 昇

3.


